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ORGAO : 56000 - MINISTERIO DAS CIDADES















UNIDADE : 56101 - MINISTERIO DAS CIDADES















































ANEXO II






CREDITO SUPLEMENTAR
























PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)






RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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PROGRAMATICA
PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/
PRODUTO
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6002 APOIO AO DESENVOLVIMENTO URBANO DE MUNICIPIOS DE MEDIO E GRANDE PORTE













1.200.000



































PROJETOS













































15 451
6002 109B
OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA URBANA EM MUNICIPIOS DE MEDIO E GRANDE PORTE











1.200.000

15 451
6002 109B 0300


OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA URBANA EM MUNICIPIOS DE MEDIO E GRANDE PORTE - OBRAS DE DESENVOLVIMENTO URBANO EM MUNICIPIOS - ESTADO DO RIO DE JANEIRO









1.200.000









F
4
2
40
0
100
1.200.000




















TOTAL - FISCAL


1.200.000












































TOTAL - SEGURIDADE


0












































TOTAL - GERAL


1.200.000

























